
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА  ИВАНОВИЧА 

ПОКРЫШКИНА» 

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ 

А.И.ПОКРЫШКИНА) 

 

                                             ПРИКАЗ                                                № 

 

«_1_» _сентября  2023 г.          

ст. Новотитаровская 

О создании общественного Совета по питанию 

 

 В целях контроля за организацией и качеством питания учащихся,  

охраны их здоровья п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о Совете по питанию. 

2. Создать Совет по питанию в составе: 

Председатель Совета – Захаров И.Б., директор школы 

Пастухова В.В. - заместитель директора, курирующей питание учащихся в 

школе; 

Шуварина С.Е.-завуч начальных классов 

Тюпякова М Н.  - представитель педагогической общественности; 

Зурабова Г.Е- представителя родительской общественности, члена Совета 

школы; 

Писаренко Л.А.-представителя родительской общественности, члена 

Совета школы. 

Куприкова Е.Ф.-представителя родительской общественности, члена 

Совета школы. 

Брызгунова Т.А.- представителя родительской общественности, члена 

Совета школы. 

Жирова Е.В. .- представителя родительской общественности, члена 

Совета школы. 

Васильева Е.В. представителя родительской общественности, члена 

Совета школы. 

 

Визеров К- представитель школьного ученического Совета, представляющей 

интересы обучающихся (11 а класс);  

3. Закрепить за Советом по питанию следующие полномочия: 

1. Проводить заседания комиссии 1 раз в месяц. 

2. Определить основные направления развития и совершенствования 

организации питания школьников в МАОУ СОШ № 34. 

3. Содействовать организации просветительской работы по вопросам 

здорового питания. 



4. Вносить предложения Педагогическому Совету школы по 

совершенствованию организации питания школьников. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе В.В.Пастухову.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ СОШ №34 МО Динской район     И.Б. Захаров 

 

С приказом ознакомлены: 

Пастухова В.В. 

Шуварина С.Е. 

Тюпякова М.Н. 

Зурабова Г.Е. 

Писаренко Л.А. 

Куприкова Е.Ф. 

Брызгунова Т.А. 

Жирова Е.В. 

Васильева Е.Н. 

Визеров К. 


		2023-09-26T05:55:13+0300
	Игорь Борисович Захаров




